
 
      Muszyna, dnia 14 marca 2025 r.  

Zp.271.6.2025           

Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna 

ul. Rynek 31  

33-370 Muszyna 

 

Do wiadomości Wykonawców 

 

Dotyczy postępowania pn.: Magiczne zwierciadło i kosmogram – dostawa i montaż 

interaktywnego zestawu multimedialnego wraz z opracowaniem zawartości tekstowej, 

dźwiękowej, graficznej, tłumaczeń i oprogramowania 

 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1320) niniejszym przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytania z dnia 13.03.2025 r. 

 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający wymaga, aby efekty AR (aureole, rozświetlenia, modyfikacje postaci) były 

generowane w czasie rzeczywistym i interaktywne, czy dopuszcza rozwiązania oparte na 

wcześniej przygotowanych animacjach, które nie reagują na ruch użytkownika?. 

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający wymaga aby efekty AR były generowane w czasie rzeczywistym i były 

interaktywne. Dopuszcza się wcześniej przygotowane modele/animacje, które dostosowują się 

do kształtu, rozmiaru postaci i które reagują na ruch użytkownika stojącego przed lustrem.  

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opartego na wcześniej przygotowanych animacjach, 

które nie reagują na ruch użytkownika. 

 

Pytanie nr 2 

Zamawiający wymaga, aby system sterowania zawierał funkcjonalność "Edycja prezentacji" – 

wbudowany moduł CMS, umożliwiający edycję danych przekazywanych do aplikacji 

(np. wykonanych w technologii HTML5). Czy aplikacje "Idea – Magiczne Zwierciadło" oraz "Idea 

– Kosmogram" powinny zostać dostarczone w formie umożliwiającej ich edycję (np. dodawanie 

nowych efektów i ich modyfikację) za pomocą modułu CMS? 

 

Odpowiedź nr 2: 

Tak. Aplikacje powinny zostać dostarczone w formie umożliwiającej ich edycję np. dodawanie 

nowych efektów i ich modyfikację za pomocą modułu CMS. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wymaga, aby włączenie czasowych animacji (np. Halloween, Andrzejki) 

odbywało się automatycznie na podstawie harmonogramu systemu sterowania? 

 

 



 
Odpowiedź nr 3: 

Tak. Zamawiający wymaga, aby włączenie czasowych animacji np. w czasie Halloween 

i Andrzejek odbywało się automatycznie na podstawie harmonogramu systemu sterowania. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający wymaga, aby stroje do przymierzania dynamicznie dostosowywały się do 

różnych rozmiarów i proporcji użytkownika w czasie rzeczywistym, uwzględniając zmiany 

pozycji ciała i ruchy? 

 

Odpowiedź nr 4: 

Tak. Zamawiający wymaga, aby stroje do przymierzania dynamicznie dostosowywały się do 

różnych rozmiarów i proporcji użytkownika w czasie rzeczywistym, uwzględniając zmiany 

pozycji ciała i ruchu. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający wymaga, aby aplikacja Lustra obsługiwała jednocześnie określoną liczbę 

osób przed monitorem? Jeśli tak, jaka powinna być maksymalna liczba użytkowników, którzy 

mogą korzystać z aplikacji jednocześnie? 

 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający wymaga aby aplikacja obsługująca lustro dopuszczała maksymalnie do 

3 użytkowników, którzy mogą korzystać z aplikacji jednocześnie przed monitorem. 

 

 

Wyjaśnienia zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej 

integralną część.  

 

 

Z poważaniem 

dr Jan Golba 

Burmistrz MiGU Muszyna 

(podpis elektroniczny) 
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